ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em atenção as deliberações da
Comissão do Concurso Público nº 001/2019, DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2019, conforme ANEXO I.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não

se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia
das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

Art. 4º - O ANEXO I contendo a relação de pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos e

indeferidos, encontra-se à disposição dos interessados no site: site www.marcelandia.mt.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marcelândia - MT, 16 de outubro de 2019.

Arnóbio Vieira de Andrade
Prefeito Municipal

Alexandra Padovani David
Presidente da Comissão do

Concurso Público 001/2019

       ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

ANEXO I

- PEDIDOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
437750 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO CARLA VANESSA ZEFERINO CRISTOFOLI 17567939
437391 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SILVIA CRISTINA ROSA DOS SANTOS 17834953
437712 ASSESSOR JURÍDICO LUARA FALCHETTI ASSIS 19992106
437171 ASSESSOR JURÍDICO RAFAEL SOARES EVAS 23262451
437517 ASSISTENTE SOCIAL JOSE MARIA DE SOUZA 933436
437960 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ANDREIA SCHMITT 18223141
437982 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ANDRESSA RIBEIRO DA SILVA 26872366
437623 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I CRISLAINE DE MOURA 27372596
437879 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ELISANGELA ALMEIDA DA SILVA 539475620142
437344 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I FERNANDA BAIRROS BENITE 27469859
437368 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ISLAINE ALMEIDA SILVA. 27471136
437903 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I IVONE DOS SANTOS TORCATTI 21144060
437774 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I LEANDRO DOS SANTOS FARIAS 17552079

* ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I LUCIANA SOMMERFELD ---
438010 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I NATIELLY MELLO DA SILVA 27305520
437798 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I RENATO VIANA 27303640
437280 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I VANESSA DOMINGOS DA SILVA IORIS 21101930

437203 AUXILIAR DE JARDINEIRO
ANTONIA JANNES NASCIMENTO
MAGALHAES

150553220002

437939 AUXILIAR DE JARDINEIRO ELAINE DA SILVA ARAGÃO. 32109407

437892 AUXILIAR DE JARDINEIRO
FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA
BARROS DE ALMEIDA

246474020039

437936 AUXILIAR DE JARDINEIRO LENILZA MARIA DOS SANTOS 38536986

437912 AUXILIAR DE MECÂNICO
EVERSON APARECIDO SOARES DE
OLIVEIRA 22840982

438101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLEIDE DE JESUS SANTOS 24292591
437711 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIANE MINGUIM AMORIM 14718987
437910 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ERICA BUENO DE FREITAS 27469875
437978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GEILZA FARIAS PEREIRA 369342320095

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IRENA DA SILVA SANTOS ---
437384 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JANAINA DOS SANTOS RODRIGUES. 24241504
437393 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LOZENIRA GARCIA NOGUEIRA. 24327473
437969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCAS COELHO DE CAMPOS 23121190
437975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MAILZA FARIAS PEREIRA 27846768
438023 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SOLANGE CAMINI DE ANDRADE 29124239
437562 AUXILIAR TÉCNICO ESPORTIVO ELALLIA SILVA LIMA 20070772
438181 CUIDADOR DE CRIANÇA ADRIANA NASCIMENTO PENHA 18322506
438075 CUIDADOR DE CRIANÇA ALAIDE ROBERTO DE SALES 10718883
437867 CUIDADOR DE CRIANÇA AUDIESLHEN REINALDO DOS SANTOS 23725230

* CUIDADOR DE CRIANÇA CELIA IVAN LOPES DA SILVA ---
* CUIDADOR DE CRIANÇA CRISTIANA PEDROSO ROMA ---

438160 CUIDADOR DE CRIANÇA ERICA CRISTINA DA SILVA 17571804
438156 CUIDADOR DE CRIANÇA EZENILDA AGUIAR DA SILVA 10696946

* CUIDADOR DE CRIANÇA FABIANA RIBEIRO MARTINS ---
437763 CUIDADOR DE CRIANÇA FRANCIELY SARA DOS SANTOS 23118709
437945 CUIDADOR DE CRIANÇA GABRIELLY FREITAS DE QUEIROZ. 28477073
437661 CUIDADOR DE CRIANÇA IVONETE MINGUIM AMORIM 24562424
437702 CUIDADOR DE CRIANÇA JOELMA DA CRUZ ARAÚJO RODRIGUES. 18077064
437300 CUIDADOR DE CRIANÇA LAUDIANE RODRIGUES BARBOSA SOARES 12133892
437408 CUIDADOR DE CRIANÇA LUCIANA APARECIDA VEGA 21002622
438158 CUIDADOR DE CRIANÇA LUCIENE DE DEUS CARVALHO 13791427
437381 CUIDADOR DE CRIANÇA LUZIA APARECIDA BAIRROS BENITE DE 24768898

       ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

OLIVEIRA
437956 CUIDADOR DE CRIANÇA MICHELE AZEVEDO SERRA 23121610
437612 CUIDADOR DE CRIANÇA SOLANGE TIBUSSO 16634497
437162 ENFERMEIRO DEYZE PINHEIRO AMADOR 26489120
437901 ENGENHEIRO CIVIL ALBERTO ALVES NAZÁRIO JUNIOR 18871194
437416 ENGENHEIRO CIVIL ANTONIO BARBOSA DA CONCEIÇÃO 29428661

* ENGENHEIRO CIVIL JOSÉ DE SOUZA BENEVIDES NETO ---

437218 FISIOTERAPEUTA
UILTON DENNER CANTANHEDE DOS
SANTOS

25993917

437214 MERENDEIRA ATAIDES DO NASCIMENTO MAGALHAES 3800392200900
437620 MERENDEIRA CATIELE TEIXEIRA BASILIO 19778228
437563 MERENDEIRA ELALLIA SILVA LIMA 20070772
438515 MERENDEIRA ELISANGELA DE SOUZA SANTOS 16634551

* MERENDEIRA TALITA DOS SANTOS ASSIS ---
437346 MERENDEIRA XISLENE DE FRANÇA 18303528
437227 MOTORISTA JULIO APARECIDO DORINI 21227411
437953 MOTORISTA SOLANGE APARECIDA BRANCO DE MORAES 12171140

* PROFESSOR DE CIÊNCIAS POLIANA PAULA DA SILVA ---

* PROFESSOR PEDAGOGO
FRANCINEIDE DE SOUSA MIRANDA
FERREIRA ---

437723 PROFESSOR PEDAGOGO
MARCIANA DO NASCIMENTO PEREIRA
RIBEIRO.

16962850

437228 PSICÓLOGO LUAN ANTONIELLI ZANETE DE OLIVEIRA 22801570
437165 PSICÓLOGO MARIA JOSE PEREIRA DE SOUZA 13553747
437158 PSICÓLOGO SIMONI REZENDE DA SILVA DE OLIVEIRA 23368179

* TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL ELISANGELA JOSE DA CUNHA ---
437754 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL INES BARBOSA DO NASCIMENTO 10717994
438110 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL LIANE PERÃO DE BRUM 19334036
438128 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARINALVA DE SOUZA PINHEIRO DA SILVA 8168237
437692 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CELIA GOMES RIBEIRO 23579048
438000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARLY PAULA SILVA 10958703
437746 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SALETE SANTOS DE PAULA 18317332
437890 VIGIA BERNARDO BARBOSA DE CARVALHO 436284
437564 VIGIA ELALLIA SILVA LIMA 20070772
437881 VIGIA ERIK FREITAS QUEIROZ 28477278
437952 VIGIA MARINES MATHIUS 10697420
437895 VIGIA ROGERIO CAMPOS QUEIROZ 24258580

* ZELADOR ADRIANA ROMA ---
437972 ZELADOR DIJALMA DE SOUZA DA SILVA 23467762
438089 ZELADOR ELIANE CARVALHO DE MELO 17893216
438176 ZELADOR JANAINA MAYARA FERNANDES 25240048
437955 ZELADOR KELIANE RODRIGUES COLARES. 23118610
437943 ZELADOR LUCIANA PERAO DE BRUM 16779924
438091 ZELADOR ROSELI MARIA CORNELIUS 102695836
437962 ZELADOR SILVANA BATISTA GOMES 5219859
437942 ZELADOR SIMONE HENRIQUE AUGUSTO 19231571
437403 ZELADOR VALDENICE GOMES DANTAS 10712380

* ZELADOR VALDIRENE SILVA DE CARVALHO SILVA ---
* Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconsultoria.com.br

- PEDIDOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO MOTIVO
* --- LUCIANE RODRIGUES DA SILVA --- 06
* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIANE FAREZIN BRANDÃO 21887926 08

437354 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS WILLIAM HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA. 23118717 02
437705 CUIDADOR DE CRIANÇA ANGELA SANTANA SHIMIDT DA SILVA. 9704094 01

       ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

437948 CUIDADOR DE CRIANÇA CAMILLA DOS SANTOS LUCA. 20722915 01
437745 CUIDADOR DE CRIANÇA DEBORA NOGUEIRA BATISTA 27643956 07
438161 CUIDADOR DE CRIANÇA MARCIA VIEIRA CANDIDO 17904013 01
438022 CUIDADOR DE CRIANÇA REGIANE PAULA SILVA 28876555 04
437233 MERENDEIRA FATIMA DA SILVA BARBOSA 17570847 01
437366 MERENDEIRA ROSIMAR BATISTA 12170895 03
438146 MOTORISTA FRANKLIN DA SILVA SANTOS 333679620076 02
437902 MOTORISTA CLAUDEMIRO DREGER 14937140 04

437964
TÉCNICO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL LUIS HENRIQUE DE CARVALHO DOS SANTOS 25337041 05

* VIGIA ARLINDO DOS SANTOS --- 02
437444 VIGIA JOSE JULIO DIAS JUNIOR 31878334 03
437743 ZELADOR DEBORA NOGUEIRA BATISTA 27643956 07
437731 ZELADOR EDLUCIA ALEXANDRE FREITAS 16931319 03
437741 ZELADOR ELIANE FAREZIN BRANDÃO 21887926 08
437441 ZELADOR FRANCISCA DO NASCIMENTO MAGALHÃES. 7833523 03

* Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconsultoria.com.br

MOTIVOS

01 – Não consta o número do NIS no Anexo II;
02 – Cadastro Único encontra-se excluído;
03 – Sem assinatura na Declaração de Hipossuficiência Financeira (Anexo II)
04 – O número do NIS informado é inválido;
05 – Não enviou o Anexo II conforme determinação do Edital de Concurso Público nº 001/2019 e o Cadastro
Único encontra-se excluído;
06 – Não consta no Anexo II o cargo pretendido;
07 - Não consta o número do NIS no Anexo II e foram informados dois cargos no mesmo anexo;
08 - Foram informados dois cargos no mesmo anexo.